
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI 

JUO PATIKĖJIMO TEISE PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-12-27 Nr. PAR-351 

 

 

Parengtas sprendimo projektas dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Prienų rajono savivaldybės administracijai (toliau – Administracija). Siūloma 

Administracijai perduoti Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu 

Prienų lopšelio-darželio ,,Saulutė“ patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą išvardytą 

sprendimo projekte, esantį J. Basanavičiaus g. 16, Prienų m. Artimiausiu metu Prienų lopšelis-

darželis ,,Saulutė“ persikels į naujai atremontuotą pastatą, esantį Kauno g. 2C, Prienų m., todėl 

tikslinga senąjį lopšelio-darželio pastatą perimti Prienų rajono savivaldybės administracijai. Šiame 

pastate Prienų rajono savivaldybė planuoja įkurdinti Prienų miesto įstaigas, viešąsias įstaigas 

(asociacijas) ir nevyriausybines organizacijas, kurios pareiškė norą naudotis minėto pastato 

patalpomis. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

 

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

